
структурное подразделение государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №2 

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза И.Т. Краснова с. Большая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

«Детский сад  «Одуванчик» 

 

 

 

 Приказ  

 

«02»  09      2024 г                                                                                    №   __ - од 

 

 

 

О комплектовании групп 

 

На основании работы, проведенной комиссией по комплектованию групп 

воспитанников и на основании заявлений, поданных родителями для  зачисления их детей 

в структурное подразделение государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №2 

«Образовательный центр»  имени Героя Советского Союза И.Т. Краснова с. Большая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области «Детский сад  

«Одуванчик» 

 

 

Приказываю: 

 

1.Скомплектовать на 2024-2025 учебный год 7 групп воспитанников общей численностью 

140 человек (34 воспитанника ясельного возраста; 106 воспитанников дошкольного 

возраста) из них: 5 групп общеразвивающей направленности, 2 группы комбинированной 

направленности                    

2. Определить следующий количественный состав групп: 

 I младшая группа (общеразвивающей направленности) - 17 воспитанников 

  II младшая группа № 1(общеразвивающей направленности)   – 30 воспитанников 

 II младшая группа № 2(общеразвивающей направленности)   – 10 воспитанников 

 Средняя группа № 1 (общеразвивающей направленности) – 25 воспитанников 

 Средняя группа № 2    (общеразвивающей направленности) – 13 воспитанника 

 Старшая группа  (комбинированной направленности) – 19 воспитанников 

 Подготовительная  № 1 (комбинированной направленности)– 26 воспитанника 

 

3. В соответствии со списками детей по группам воспитателям групп привести в порядок 

документацию «Табель посещаемости детей» и «Сведения о детях и родителях 

(законных представителей) воспитанников». 

 

 

 
 

                Директор                                                       Фёдоров Е.Ю. 


		2024-09-04T10:12:52+0400
	008558f92923db0913
	Е.Ю. Фёдоров




